
ZARZĄDZENIE NR 196/2023 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadania publicznego z zakresu prowadzenia w latach 2020 – 
2024 Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Mieście Lubawskim 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 16 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571), w związku z informacją Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego w sprawie wstępnych wielkości dochodów budżetowych i dotacji celowych z budżetu państwa na 
2024 rok, Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Przyznaje dotację na realizację zadania publicznego - prowadzenia w 2024 roku Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Nowym Mieście Lubawskim: 

1) Fundacja PAX – 952 595 zł (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset dziewięćdziesiąt pięć 
złotych zero groszy), z czego 891 159 zł (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sto pięćdziesiąt 
dziewięć złotych zero groszy) na działanie – Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 61 436 zł 
(słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy czterysta trzydzieści sześć złotych zero groszy) na działanie – 
Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin w zakresie dostępu do instrumentów polityki na rzecz rodziny. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FEB360B-F38C-4FBA-9BA4-3A5D03EC67A6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 196/2023 BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


